Dane aktualne na dzien: 18-07-2025 06:51

Link do produktu: https://alnar.pl/wolfcraft-scisk-srubowy-sz-80-150-p-6905.html

afu—— WOLFCRAFT $CISK SRUBOWY SZ 80-150

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

WOLFCRAFT SCISK SRUBOWY SZ 80-150

Idealny do prac stolarskich.

Cynkowane wrzeciono z gwintem trapezowym,

Wysieg: 80 mm
Zakres zacisku: 150 mm

Klasyczny Scisk w nowym, bardziej funkcjonalnym wydaniu.

Szczeki wykonane na ptasko - wygodne ustawienie sciskédw w trakcie sklejania,

86,00 zt
69,92 zt
1-7dni
WF3610000

WOLFCRAFT

Ergonomiczny uchwyt z antyposlizgowych komponentéw dla uzyskania jeszcze wiekszej sity,
Prowadnica z rowkami poprzecznymi zabezpiecza przed samoczynnym zwolnieniem zacisku,
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